
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят третя сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 13.03.2025 року                     селище Ворохта                       №446-53/2025 

 

Про затвердження акту  

приймання-передачі майна 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», рішення Ворохтянської селищної ради 

№ 428-50/2024 від 17.12.2024 «Про переведення КО ФОК «Олімп» 

Ворохтянської селищної ради на умови самостійного ведення господарської 

діяльності, бухгалтерського обліку та фінансової звітності» 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити акти приймання-передачі основних засобів, товарно- 

матеріальних цінностей (додаються). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань охорони здоров’я, освіти, культури, в справах молоді та 

спорту Ворохтянської селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                       Олег ДЗЕМ’ЮК 


